
Полигон ГУ МВД России по Московской области 29 августа 2023 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место

Приходченко Константин Красногорск 95 94 95 284 1

Костерин Георгий Балашиха 88 97 94 279 2

Поляков Эдуард Ленинский 97 87 94 278 3

Кудрявцев Станислав КФК-10 МОФ 96 87 94 277 4

Ефремов Николай КФК-3 93 95 86 274 5

Герасимов Василий КФК-100 Росгвардия 94 90 89 273 6

Анисимов Максим КФК-3 92 85 92 269 7

Шишкин Иван Ногинск 88 93 84 265 8

Алисов Андрей Подольск 91 92 81 264 9

Гроза Алексей Специальный полк полиции88 84 83 255 10

Иванова Анастасия КФК-10 МОФ 75 86 88 249 11

Бабушкин Андрей КФК-2 (в/ч 51952) 77 82 89 248 12

Иванюк Эдуард КФК-2 (в/ч 51952) 93 83 72 248 13

Шитик Павел КФК-100 Росгвардия 96 76 74 246 14

Божанов Максим Балашиха 90 79 76 245 15

Новиков Владимир Зарайск 88 73 82 243 16

Самсон Алексей Руза 88 84 69 241 17

Мартынов Роман Ногинск 76 83 76 235 18

Зайцев Василий Волоколамск 78 84 69 231 19

Легков Андрей 2 полк ДПС Юг 88 77 66 231 20

Якунин Даниил Домодедово 91 86 50 227 21

Агеев Александр Специальный полк полиции89 74 59 222 22

Фатеев Сергей 2 полк ДПС Юг 84 54 78 216 23

Лапшин Сергей Воскресенск 68 61 85 214 24

Шпагин Игорь Шатура 79 82 53 214 25

Мухин Александр Химки 75 70 65 210 26

Калугин Павел Руза 73 75 61 209 27

Алешин Павел Зарайск 83 68 56 207 28

Дейниченко Андрей Химки 64 70 60 194 29

Костерин Роман Жуковский 86 59 51 196 30

Иванов Алексей 1 полк ДПС Север 80 49 62 191 31

Семёнов Алексей Воскресенск 51 73 67 191 32

Беляев Николай Ступино 72 67 44 183 33

Мачикин Павел Щелково 73 59 49 181 34

Сафронов Сергей Электросталь 78 61 41 180 35

Медведев Кирилл Мытищи 76 49 51 176 36

Маслов Андрей Солнечногорск 74 58 44 176 37

Малыгин Дмитрий Сергиев Посад 64 63 48 175 38

Трунин Игорь Жуковский 69 48 56 173 39

Медведев Назар Одинцово 76 50 41 167 40

Лаптев Семен Орехово-Зуево 77 37 52 166 41

Лисицин Игорь Истра 75 31 59 165 42

Кравченко Александр Наро-Фоминск 40 50 73 163 43

Шеенков Максим Волоколамск 85 37 41 163 44

Евдокимов Андрей Сергиев Посад 79 32 51 162 45

Кеткин Виктор Домодедово 58 57 47 162 46

Березюк Евгений Подольск 84 30 45 159 47

Коноваленко Владимир Мытищи 49 64 45 158 48

Калимулин Рафаэль Раменское 72 45 41 158 49

Мишин Дмитрий Луховицы 88 14 55 157 50

Масликов Дмитрий Чехов 82 35 36 153 51

Ведмицкий Олег Власиха 54 43 53 150 52

Куликов Евгений Красногорск 36 69 41 146 53

Самбуров Андрей Дмитров 36 54 53 143 54

Войнов Сергей Дубна 69 32 40 141 55

Наумов Михаил Коломна 49 50 40 139 56

Михальченков Павел Егорьевск 24 67 39 130 57

Гусельников Александр Серпухов 47 51 31 129 58

Рафиков Евгений Серебряные Пруды 78 19 30 127 59

Петров Дмитрий Талдом 69 40 15 124 60

Амельченков Александр Серпухов 66 32 26 124 61

 Божко Владимир Одинцово 58 42 22 122 62

Мареев Александр Дмитров 47 47 27 121 63

Ковалев Александр 1 полк ДПС Север 49 52 19 120 64

Новожилов Павел Павловский Посад 49 33 37 119 65
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Шибаев Дмитрий Наро-Фоминск 26 33 58 117 66

Сергеев Александр Луховицы 18 56 43 117 67

Графов Игорь Электросталь 35 34 47 116 68

Волков Александр Можайск 66 27 23 116 69

Ильинов Андрей Клин 46 36 27 109 70

Арефьев Александр Егорьевск 64 22 19 105 71

Киселёв Максим Можайск 52 20 32 104 72

Денисов Дмитрий Клин 47 27 28 102 73

Навалихин Александр Кашира 59 13 28 100 74

Мельник Александр Коломна 21 27 51 99 75

Жигулин Николай Чехов 0 24 72 96 76

Суров Сергей Шаховская 46 0 45 91 77

Вольнов Николай Павловский Посад 56 6 27 89 78

Чижов Максим Шаховская 28 21 36 85 79

Жирнов Дмитрий Солнечногорск 30 37 18 85 80

Пашинов Андрей Кашира 35 9 38 82 81

Житков Владислав Ступино 61 0 15 76 82

Коняхин Роман Шатура 25 28 23 76 83

Поляков Дмитрий Серебряные Пруды 0 42 32 74 84

Попов Сергей Люберцы 0 42 30 72 85

Аверкин Артём Люберцы 0 37 35 72 86

Шиманский Алексей Дубна 48 9 14 71 87

Черкасов Денис Лобня 6 32 29 67 88

Филькин Егор Ленинский 0 43 18 61 89

Руссу Сергей Талдом 12 5 37 54 90

Царев Николай Щелково 0 9 44 53 91

Бастрыкин Егор Лобня 30 6 10 46 92

Кондратьев Вадим Пушкино 36 0 7 43 93

Тихонов Алексей Власиха 0 28 14 42 94

Шедько Антон Раменское 0 6 23 29 95

Шатский Артем Истра 0 0 16 16 96

Кондратьев Владимир Орехово-Зуево 5 0 0 5 97



Полигон ГУ МВД России по Московской области 29 августа 2023 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

КФК-3 269 274 543 2 1

КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 249 277 526 2 2

КФК МУ МВД России «Балашихинское» 279 245 524 2 3

КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 246 273 519 2 4

КФК МУ МВД России «Ногинское» 265 235 500 2 5

КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 231 216 447 2 6

КФК УМВД России по г.о. Подольск 159 264 423 2 7

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 175 162 337 2 8

КФК МУ МВД России «Мытищинское» 158 176 334 2 9

КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 191 120 311 2 10

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 122 167 289 2 11

КФК МУ МВД России «Серпуховское» 129 124 253 2 12

КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 99 139 238 2 13

КФК МУ МВД России «Щелковское» 181 53 234 2 14

КФК МУ МВД России «Раменское» 158 29 187 2 15

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 5 166 171 2 16

КФК МУ МВД России «Люберецкое» 72 72 144 2 17

КФК МУ МВД России «Пушкинское» 43 0 43 1 18

КФК УФСИН России по Московской области 0 0 0 0

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

КФК-2 (в/ч 51952) 248 248 496 2 1

КФК Специального полка полиции ГУ МВД России 222 255 477 2 2

КФК УМВД России по г.о. Красногорск 284 146 430 2 3

КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 191 214 405 2 4

КФК УМВД России по г.о. Химки 210 194 404 2 5

КФК УМВД России по г.о. Домодедово 162 227 389 2 6

КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 278 61 339 2 7

КФК МО МВД России «Шатурский» 214 76 290 2 8

КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 163 117 280 2 9

КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 121 143 264 2 10

КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 176 85 261 2 11

КФК ОМВД России по г.о. Ступино 183 76 259 2 12

КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 105 130 235 2 13

КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 104 116 220 2 14

КФК ОМВД России по г.о. Клин 102 109 211 2 15

КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 89 119 208 2 16

КФК МУ МВД России «Власиха» 150 42 192 2 17

КФК ОМВД России по г.о. Истра 165 16 181 2 18

КФК УМВД России по г.о. Королев 0 0 0 0

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 207 243 450 2 1

КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 241 209 450 2 2

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 163 231 394 2 3

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 196 173 369 2 4

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 116 180 296 2 5

КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 157 117 274 2 6

КФК ОМВД России по г.о. Чехов 153 96 249 2 7

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 71 141 212 2 8

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 127 74 201 2 9

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 100 82 182 2 10

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 54 124 178 2 11

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 85 91 176 2 12

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 67 46 113 2 13

КФК ОМВД России по г.о. Протвино 0 0 0 0

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 0 0 0 0

2 группа

3 группа
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Полигон ГУ МВД России по Московской области 29 августа 2023 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

МУ МВД России «Балашихинское» 279 245 524 2 1

МУ МВД России «Ногинское» 265 235 500 2 2

2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 231 216 447 2 3

УМВД России по г.о. Подольск 159 264 423 2 4

УМВД России по С-Посадскому г.о. 175 162 337 2 5

МУ МВД России «Мытищинское» 158 176 334 2 6

1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 191 120 311 2 7

УМВД России по Одинцовскому г.о. 122 167 289 2 8

МУ МВД России «Серпуховское» 129 124 253 2 9

УМВД России по Коломенскому г.о. 99 139 238 2 10

МУ МВД России «Щелковское» 181 53 234 2 11

МУ МВД России «Раменское» 158 29 187 2 12

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 5 166 171 2 13

МУ МВД России «Люберецкое» 72 72 144 2 14

МУ МВД России «Пушкинское» 43 0 43 1 15

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

Специальный полк полиции ГУ МВД России 222 255 477 2 1

УМВД России по г.о. Красногорск 284 146 430 2 2

УМВД России по г.о. Воскресенск 191 214 405 2 3

УМВД России по г.о. Химки 210 194 404 2 4

УМВД России по г.о. Домодедово 162 227 389 2 5

УМВД России по Ленинскому г.о. 278 61 339 2 6

МО МВД России «Шатурский» 214 76 290 2 7

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 163 117 280 2 8

УМВД России по Дмитровскому г.о. 121 143 264 2 9

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 176 85 261 2 10

ОМВД России по г.о. Ступино 183 76 259 2 11

ОМВД России по г.о. Егорьевск 105 130 235 2 12

ОМВД России по Можайскому г.о. 104 116 220 2 13

ОМВД России по г.о. Клин 102 109 211 2 14

МО МВД России «Павлово-Посадский» 89 119 208 2 15

МУ МВД России «Власиха» 150 42 192 2 16

ОМВД России по г.о. Истра 165 16 181 2 17

УМВД России по г.о. Королев 0 0 0 0

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место

ОМВД России по г.о. Зарайск 207 243 450 2 1

ОМВД России по Рузскому г.о. 241 209 450 2 2

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 163 231 394 2 3

ОМВД России по г.о. Жуковский 196 173 369 2 4

УМВД России по г.о. Электросталь 116 180 296 2 5

ОМВД России по г.о. Луховицы 157 117 274 2 6

ОМВД России по г.о. Чехов 153 96 249 2 7

ОМВД России по г.о. Дубна 71 141 212 2 8

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 127 74 201 2 9

ОМВД России по г.о.Кашира 100 82 182 2 10

ОМВД России по Талдомскому г.о. 54 124 178 2 11

ОМВД России по г.о. Шаховская 85 91 176 2 12

ОМВД России по г.о. Лобня 67 46 113 2 13

ОМВД России по г.о. Протвино 0 0 0 0

ОМВД России по г.о. Лотошино 0 0 0 0

2 группа

3 группа
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Стрельба из автомата Калашникова
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